
This page was exported from - Svensk-Kubanska Föreningen 
Export date: Sun Apr 26 4:47:11 2026 / +0000  GMT

Kubas Kommunistiska  Parti kallar till folkligt rådslag

	 

 

 Kubas Kommunistiska Parti kallar till offentlig debatt

I den svåra ekonomiska krisen kallar Kubas Kommunistparti kubanerna till diskussion om den ekonomiska planen. Folkliga rådslag,

där alla medborgare ges tillfälle till att uttrycka sina åsikter, är en återkommande process i den kubanska folkmakten inför alla

viktiga beslut i Kuba. 

 

 

 

Kubas kommunistiska parti PCC har sammankallat en folkets konsultation om utvecklingen av den kubanska ekonomin, som hålls

från 15 november till 30 december 2025.

Folkets konsultationer är normala och regelbundet återkommande händelser i Kubas politiska system av folkmakt, där folket
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uppmanas att delta i möten och uttrycka sina åsikter, synpunkter och rekommendationer om en viss fråga. Det senaste exemplet var

det omfattande massdeltagandet i utformningen av 2019 års grundlag, som i praktiken skapade en konstitutionell församling

bestående av hela befolkningen, vilket drev demokratiprocessen till ett avancerat stadium. Något som inte erkändes av medierna i

Västvärlden.

Samrådet om den kubanska ekonomin syftar till att förbättra den nationella ekonomiska planen och identifiera konkreta sätt att

stärka dess genomförande. Det innefattar diskussioner på gräsrotsnivå i alla massorganisationer; Kommunistpartiet PCC,

Kommunistiska ungdomsförbundet UJC, Kubanska landsorganisationen CTC och dess fackföreningar (som består av alla

icke-jordbruksarbetare, inklusive yrkesverksamma), Nationella föreningen för små jordbruksproducenter ANAP och

Universitetsstudentförbundet FEU.

När det gäller kubanska kvinnoförbundet FMC och kommittén för revolutionens försvar CDR (en grannskapsorganisation) förs

debatterna på mellannivå, bland ledare som har valts på gräsrotsnivå. Det eftersom det gäller ett så stort antal medlemmar.

Studien ses som en förberedelse inför Kommunistpartiets nionde kongress.

 

 

Charles McKelvey 251125 (ZT)

People's consultation on the economy

Akut orkaninsamling

Svensk-Kubanska Föreningens Medicinkonto är öppet för en akut orkaninsamling­ efter den förödande stormen Melissa. Pengar

behövs för återuppbyggnad och Kuba är utestängd från krediter, lån och bistånd på grund av blockaden. Varje bidrag är

värdefullt. Stort tack!

Insamlingskontot Mediciner för Kuba, märk inbetalningen med "orkan"
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